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ЗАЯВКА
на отримання фінансової підтримки для відкриття дебатного клубу у школі у межах програми «Діалог, Переговори та Дебати»

Назва закладу освіти: (впишіть сюди назву школи)

Бюджет
Максимальна сума фінансування на відкриття дебатного клубу в рамках конкурсу становить – 15,000.00 грн.
	БЮДЖЕТ


	#
	Назва категорії
Category name
	Коментарі
Comments
	одиниці
unit
	вартість одиниці в грн
unit cost UAH
	кількість одиниць
# of units
	 Загальна вартість, грн
Total costs, UAH

	1
	Допоміжне обладнання та програмне забезпечення  (див. інструкцію)

	1.1
	
	
	
	
	
	0.00

	1.2
	
	
	
	
	
	0.00

	1.3
	
	
	
	
	
	0.00

	1.4
	
	
	
	
	
	0.00

	1.5
	
	
	
	
	
	0.00

	….
	
	
	
	
	
	0.00

	2
	Навчальні та допоміжні матеріали (наприклад, методичні матеріали на тему тренінгів, розповсюдження інформації про захід, тощо)

	2.1
	
	
	
	
	
	0.00

	2.2
	
	
	
	
	
	0.00

	2.3
	
	
	
	
	
	0.00

	2.4
	
	
	
	
	
	0.00

	2.5
	
	
	
	
	
	0.00

	….
	
	
	
	
	
	0.00

	3
	Сувенірна подарункова продукція для учасників дебатів (не більше 15% від суми гранту).

	3.1
	
	
	
	
	
	0.00

	3.2
	
	
	
	
	
	0.00

	3.3
	
	
	
	
	
	0.00

	3.4
	
	
	
	
	
	0.00

	3.5
	
	
	
	
	
	0.00

	4
	Інше.
Адміністрування гранту - не більше 10% від суми всіх статей вище.

	4.1.
	
	
	
	
	
	

	4.2
	
	
	
	
	
	

	Загальна сума до, грн / Total amount up to, UAH
	




У разі виникнення запитань, просимо звертатися за вказаною електронною адресою: activecitizens@britishcouncil.org.ua 

Британська Рада буде використовувати інформацію, яку ви надаєте у зв'язку з обробкою вашої Заявки. Правова база для обробки вашої інформації - це погодження з нашою політикою конфіденційності. 
Захист даних
Британська Рада дотримується закону про захист даних Великобританії та законів інших країн, які відповідають міжнародним стандартам. Ви маєте право вимагати копію інформації про вас, якою ми володіємо, і право вимагати від нас виправлення будь-яких неточностей у цій інформації. Якщо у вас виникли побоювання щодо використання вашої особистої інформації, ви також маєте право подати до нас спеціальний запит. Для отримання детальної інформації, будь ласка, зверніться до розділу про конфіденційність нашого веб-сайту www.britishcouncil.org/privacy або завітайте до місцевого офісу Британської Ради. Ми зберігатимемо вашу інформацію протягом 7 років з моменту збору.
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